АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 февраля 2025 года № 177
  Экз.№ _______

р.п. Николаевка

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования «Николаевский район» Ульяновской области от 15.11.2024 №1413

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской
области постановляет:
 1. Внести в постановление Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области от 15.11.2024 №1413 «Об
определении мест для отбывания наказания лицами, осужденными судом к
наказанию в виде исправительных работ» следующие изменения:

1.1. Подпункт  1.1. пункта 1 Постановления дополнить словами «-ИП
Ливанов С.Н.» (по согласованию);».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава Администрации
муниципального образования
«Николаевский район»               О.А. Аблязова